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a2 10 km Isla de Ibiza 2021

Atletismo en Ruta
dissabte, 25 setembre de 2021

Ibiza Media Maraton

RESULTATS ABSOLUTS 10 km Isla de Ibiza 2021

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 1271 Carlos Ferrando Garcia 1991  C.A. Safor-Teika 1-V3OoM 0:34:38  3:28 1-0:34:38
2 1209 Francisco Sirvent Navarro 1998  CA Alicante 2-V3oM 0:35:59  3:36 2-  0:35:59
3 1284 Andres Torres Quintero 1992 3-V30M 0:38:14 349 3- 0:38:14
4 1244 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981  Club Atletisme Santa Eularia  1-V35M 0:38:50  3:53 4-  0:38:50
5 1308 David Gonzalo Voltas 1990 4-V30M 0:38:55  3:54 S- 0:38:55
6 1264 Angel Alvarez Torres 1973 URUN 1-V45M 0:39:50  3:59 6-  0:39:47
7 1323 Jose Serra Torres 1982 SA RAVAL 2-V35M 0:40:22  4:02 7- 0:40:22
8 1092 Alberto Saez Muiioz 1980 CLUB ATLETISMO IBIZA 1-V40M 0:40:32  4:03 8- 0:40:32
9 1272 Norman Mari 1975  Es Verros de Ses Salines 2-v45M 0:41:58 412 9- 0:41:58
10 1285 Ignaci Gari 1969  Sant josep obrer 1-V50M 0:43:46 4:23 10-  0:43:43
11 1038 Juan Martin Restituto 1985  G.D. Presuntos triatletas 3-V35M 0:44:06 425 11- 0:44:06
12 1310 Jordi Torres Mari 1986  Club Atletismo Ibiza 5-V30M 0:44:17 4:26 12-  0:44:17
13 1303 Carolina D\'Amico Rebord F 1975 Ibiza trail 1-V45F 0:44:44  4:28 13- 0:44:41
14 1267 Bartomeu Mari Torres 1972 SaRaval 3-V45M 0:44:48  4:29 14-  0:44:48
15 1305 Alizee Kervevan F 1990 PRO RUNNERS 1-V30F 0:45:14 431 15-  0:45:11
16 1268 David Martinez Ceballos 1991 6-V30M 0:45:43  4:34 16-  0:45:33
17 1252 Manuel Santurde Izquierdo 1989  U-Run Eivissa 7-V30M 0:46:00  4:36 17- 0:45:57
18 1094 Alberto Villalba Escandell 1984  CLUB ATLETISMO IBIZA 4-V35M 0:46:27 439 19- 0:46:27
19 1256 Raul Gomez Garcia 1982 5-V35M 0:46:29  4:39 18- 0:46:23
20 1212 Francisco Juan Bafiuls Garcia 1968 RUNNERS MONTEMAR 2-V50M 0:46:45 441 20-  0:46:40
21 1282 Rafa Triguero Costa 1981  Eivissa Feim Esport 6-V35M 0:47:02 442 21- 0:47:02
22 1181 Carlos Cardona 1986 8-V30M 0:47:16 444 22 0:47:11
23 1313 Jay Bilton San Miguel 1985 ADOBE TEAM EIVISSA 7-V35M 0:47:24 444 23-  0:47:24
24 1190 Diego Almarza Moreno 1976 4-V45M 0:47:29 445 24-  0:47:24
25 1307 Juanjo Planells Saz 1968  club ciclista sant antoni 3-V50M 0:47:36 446 25-  0:47:36
26 1292 Cristiano Spiller 1977 TERRAMIA 2-V40M 0:47:45 447 26-  (0:47:45
27 1317 Luis Javier Elipe Cabrera 1964 1-V55M 0:47:54 447 27- 0:47:47
28 1296 Jesus Mitchelle Torres Fernandez 1984 8-V35M 0:48:23  4:50 28-  0:48:19
29 1222 Antonio Javier Sanchez Villacieros1974 RUNNERS MONTEMAR 5-V45M 0:48:48  4:53 29-  0:48:43
30 1196 Jose Francisco Romero Vazquez 1967 RUNNERS MONTEMAR 4-V50M 0:48:50  4:53 30-  0:48:45
31 1302 David Torreblanca 1991 9-V30M 0:48:52  4:53 31- 0:48:47
32 1182 Oscar Luis Ramis Mari 1986 9-V35M 0:49:02  4:54 32-  0:48:56
33 1149 Mercedes Mayor Lopez F 1978  U-run Eivissa 1-V40F 0:49:06  4:55 33- 0:49:02
34 1158 VYaiza Escalera Vaya F 1994 U-Run 2-V30F 0:49:07 455 34- 0:49:02
35 1150 Ana Bella Castaiio Perdigén F 1973 C.A.PITIUS 2-VASF 0:49:09 455 35-  0:49:05
36 1217 Miguel Torres Otero 1982 10-V35M 0:49:18  4:56 36-  0:49:13
37 1035 Nienke Kemper F 1973 Attila 3-V45F 0:49:43  4:58 37-  0:49:37
38 1260 Patricia Albentosa Ripoll F 1997 RUNNERS MONTEMAR 3-V30F 0:51:15  5:08 38-  0:51:08
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Dorsal
39 1259
40 1321
41 1273
42 1202
43 1279
4 1291
45 1324
46 1280
47 1312
48 1311
49 1210
50 1294
51 1215
52 1274
53 1253
54 1060
55 1226
56 1314
57 1295
58 1024
59 1242
60 1059
61 1315
62 1241
63 1248
64 1318
65 1225
66 1201
67 1172
68 1146
69 1287
70 1206
7 1007
72 1251
73 1195
74 1203
75 1270
76 1306
77 1299
78 1247
79 1309
80 1224
81 1234
82 1293
83 1290
84 1110

Nom i Llinatges
José Manuel Albentosa Ferrer

Andres Aracil Llopis
Ramesh Satguru

Juan Carlos Gutiérrez Rubio
Juan Manuel Segovia Torres
Enrico Sartori

Paco Costa Costa

Eugenio Senti Clapes

Daniel Vifies Romero

Diego Ponce Costa
Francisco Sirvent Belando
Juan Ignacio Sanchez Ortiz
Luis Miguel Soria Jiménez
Kate Barker

Antonio Rodrigo Mari

Maria Aranzazu Peina Pinto
Beniamino Mabrito

Juan Pereyra Tur Tur

Julien Abbassi

Paolo Bongiolatti

Juan Jose Lopez

Javier Gonzalez Uribarri
Jordi Pereyra Mari

Juan Luis Cesteros Fernandez
Juan Santiago Garcia Garcia
Eduardo Mari Mari

Rafa Boluda Ribera

Maria Angeles Pérez Ceballos
Andrea Palomares Talens
Francesco Zanatta

Andrea Marraco Cebrian

Ana Irene Vega

Francisco Melchor Aparisi Peiro

Adam Stevko

Elvira Gil Pla

Maria Mompé Guerra
Dani Picorelli Sastre
Paula Hernando Torres
Leticia Torres Bellido
Laura Comes Fernandez
Carlos Gonzalez Zubillaga
Rafael Boluda Rodriguez
Carlotta Nicholls

Andrea Calegaro

Enzo Colosso

Rita Pezzica
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Any nax  Club/Ciutat
1964 RUNNERS MONTEMAR
1961 Runner Montemar
1984
1969
1974
1971 TERRAMIA
1956  Es Verros De Ses Salunes
1971 ES VERROS DE SES SALIN
1980 CLUB ATLETISMO IBIZA
1974 SARAVAL
1958 RUNNERS MONTEMAR
1962 RUNNERS MONTEMAR
1986  Runners Montemar

F 1974
1981 EIVIATLETISME

F 1966
1964  runners montemar
1964 Club Atletisme Santa Eularia
1981
1977
1981
1960
1990
1983
1983
1995
2003 RUNNERS MONTEMAR

F 1969 RUNNERS MONTEMAR

F 1991
1977

F 1990 A.D. Ibiza Half Triatlon

F 1970 RUNNERS MONTEMAR
1978
1990

F 1967 RUNNERS MONTEMAR

F 1981 RUNNERS MONTEMAR
1976

F 1980

F 1987  Club Atletismo ibiza

F 1986
1987  McFit Mallorca Running
1971 RUNNERS MONTEMAR

F 1989
1969 TERRAMIA
1960 TERRAMIA

F 1948 TERRAMIA
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Pos-Cat T_Oficial
2-V55M 0:51:16
1-V6OM 0:51:30
11-V35M 0:51:50
5-V50M 0:52:00
6-V45M 0:52:24
6-V50M 0:52:28
2-V60M 0:52:50
7-V45M 0:52:52
3-V40M 0:52:58
8-V45M 0:53:52
3-V6OM 0:54:04
3-V55M 0:54:25
12-V35M 0:54:30
4-V45F 0:54:33
13-V35M 0:54:35
1-V55F 0:54:36
4-V55M 0:54:49
5-V55M 0:55:08
14-V35M 0:55:17
4-V40M 0:55:18
5-V40M 0:55:24
4-V60M 0:55:33
10-V30OM 0:55:40
15-V35M 0:55:59
16-V35M 0:56:20
11-V3OM 0:56:26
1-823M 0:56:36
1-V50F 0:56:38
4-V30F 0:57:25
6-V40M 0:57:36
5-V30F 0:57:37
2-V50F 0:57:43
7-V4OM 0:57:51
12-V30M 0:58:56
3-V50F 0:59:15
2-VAOF 0:59:15
9-V45M 0:59:46
3-V40F 1:00:12
6-V30F 1:00:21
1-V35F 1:00:28
13-V30M 1:00:30
7-V50M 1:00:52
7-V30F 1:01:18
8-V50M 1:01:39
5-V60M 1:01:40
1-V65F 1:01:41

m/kmPos Real T_Real

5:08
5:09
5:11
5:12
5:14
5:15
5:17
5:17
5:18
5:23
5:24
5:27
5:27
5:27
5:28
5:28
5:29
5:31
5:32
5:32
5:32
5:33
5:34
5:36
5:38
5:39
5:40
5:40
5:45
5:46
5:46
5:46
5:47
5:54
5:55
5:55
5:59
6:01
6:02
6:03
6:03
6:05
6:08
6:10
6:10

6:10

39-
40-
M-
42-
43-
-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
52-
53-
51-
54-
55.
56-
58-
57-
59-
60-
61-
62-
63-
64-
65-
66-
67-
68-
69-
70-
71-
72-
73-
74-
75-
76-
77-
78-
79-
80-
81-
83-
84-
82-

0:51:09
0:51:23
0:51:46
0:51:53
0:52:12
0:52:28
0:52:45
0:52:47
0:52:58
0:53:48
0:53:57
0:54:20
0:54:24
0:54:26
0:54:23
0:54:27
0:54:36
0:54:57
0:55:08
0:55:04
0:55:12
0:55:25
0:55:29
0:55:47
0:56:08
0:56:18
0:56:29
0:56:31
0:57:12
0:57:27
0:57:28
0:57:35
0:57:46
0:58:56
0:59:04
0:59:04
0:59:35
1:00:05
1:00:10
1:00:17
1:00:27
1:00:45
1:01:05
1:01:39
1:01:40
1:01:36
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Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
85 1289 Juan Antonio Asensio 1984 17-V35M 1:02:00  6:12 85-  1:01:44
86 1288 Gema Jiménez Martin F 1982 2-V35F 1:02:00 6:12 86-  1:01:44
87 1304 Constantino Pérez Lopez 1971 10-V45M 1:02:46  6:17 87-  1:02:33
88 1316 Steffen Miiller 1970 9-V50M 1:02:55  6:17 88-  1:02:45
89 1022 Zoraida Gomila Mascaro F1982 CC.SANTLUS 3-V35F  1:03:35 622 8- 1:03:26
90 1250 Carmen Royo Garcia F 1988 8-V30F 1:04:06  6:25 90-  1:03:52
91 1199 Cristina Fons Ferrandez F 1965 RUNNERS MONTEMAR 2-V55F 1:04:16  6:26 91-  1:04:08
92 1231 Maria Laura Mufioz Alonso F 1968 RUNNERS MONTEMAR 4-V50F 1:04:32  6:27 92-  1:04:20
93 1277 Beatriz Gomez Martinez F 1970  Club atlético Montemar 5-V50F 1:04:33  6:27 93-  1:04:22
94 1200 Cristina Jerez Quiles F 1973 RUNNERS MONTEMAR 5-V45F 1:04:51 6:29 94-  1:04:43
95 1297 Valentina Giacomin F 1971  Amatori Atl. Chirignago 6-V50F 1:05:00  6:30 95-  1:04:49
96 1207 Silvia Vila F 1997 9-V30F 1:05:21  6:32 96-  1:05:09
97 1208 Olga Arasa Triginer F 1997 10-V30F 1:05:21  6:32 97-  1:05:09
98 1286 Claude Serrano Millo F 1956 2-V65F 1:05:27  6:33 98-  1:05:23
99 1152 David Marti Villarroya 1975 11-V45M 1:06:09  6:37 99-  1:05:59
100 1261 Patricia Ripoll Gil F 1970 RUNNERS MONTEMAR 7-V50F 1:06:22  6:38 100-  1:06:13
101 1239 Dante Banfi 1958 TERRAMIA 6-V60M 1:07:44  6:46 101- 1:07:36
102 1254 David Garcia Montero 1973 12-V45M 1:08:46  6:53 102-  1:08:40
103 1255 Sara Escudero Rodriguez F 1981 4-VAOF 1:08:46  6:53 103-  1:08:40
104 1204 Gracia Agullé6 Amoroés F 1962 C.ACAUDETE ANTONIOA  3-V55F 1:08:53  6:53 104-  1:08:48
105 1262 Olga Morgalyuk F 1980 5-V40F 1:09:02  6:54 105-  1:08:57
106 1205 Amelia Diaz Marco F 1970 C.A. CAUDETE ANTONIOA  8-V50F 1:09:28  6:57 106-  1:09:23
107 1249 Tania Lamiran Hernando F 1990 11-V30F 1:10:03  7:00 107-  1:09:50
108 1269 Maria Barcelo Mas F 1975 6-V45F 1:10:20  7:02 108-  1:10:11
109 1227 Maria Novoa Alemari F 1997  Runners Montemar 12-V30F 1:11:22  7:08 109-  1:11:13
110 1219 Alfonso Sanchez Moreno 1966 RUNNERS MONTEMAR 6-V55M 1:11:35  7:10 110- 1:11:28
111 1236 Oliviero Banfi 2005 TERRAMIA 2-S23M 1:11:58  7:12 11- 1:11:50
112 1194 Silveria Pacheco Ballarin F 1962  Runners Montemar 4-V55F 1:12:44 716 12- 1:12:36
113 1220 Diego Sanchez Saez 1966  club atletico montemar 7-V55M 1:14:29 7:27 13- 1:14:21
114 1211 Brian Mills 1965 8-V55M 1:17:31 745 14- 1:17:27
115 1238 Paolo Gollin 1963 TERRAMIA 9-V55M 1:20:38  8:04 115- 1:20:30
116 1233 Aura Virginia Porras F 1990 13-V30F 1:23:27  8:21 16-  1:23:14
117 1243 Celia Ramos F 1992 14-V30F 1:23:27  8:21 1"7- 1:23:14
118 1109 Antonio Pantera 1947  TERRAMIA 1-V65M 1:36:33  9:39 18- 1:36:19
119 1301 Leonello Croci 1950 TERRAMIA 2-V65M 1:36:33  9:39 119-  1:36:30
120 1240 Giovanna Dando F 1963 TERRAMIA 5-V55F 1:46:53  10:41 120-  1:46:43
121 1084 Viviana Viviani F 1956 TERRAMIA 3-V65F 1:46:55 10:41 121-  1:46:45
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Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
Retirats
1283 Martina Sebova F 1979 Ret.
1180 Mar Garceran Soler F 1993 Ret.
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